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BR-03.0012.1.6.18.2022 

 

 

Protokół z II części posiedzenia nr 84/2022  

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 12 października 2022 roku 

w Sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

Posiedzenie nr 84/2022, które odbywał się 10 października 2022 roku o godz. 19:00 zostało 

zawieszone. Termin wznowienia posiedzenia (od pkt. 8. porządku) został określony na 12 

października 2022 roku na godz. 14:00.  

 

II części posiedzenia 12 października 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - 

przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie  15:15 otworzył II część posiedzenia, powitał członków 

Komisji oraz zgromadzonych gości. 

 

Ad 8. Przyjęcie przez Komisję Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady 

Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Słona 

Woda” i skierowanie go do konsultacji społecznych. 

 

Propozycję projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Słona Woda” 

przedstawił radny Jan Stanisław Pietras.  

Następnie stanowisko w sprawie zaproponowanych granic użytku ekologicznego przedstawiła 

Ewa Olszowska-Dej – zastępca dyrektora Wydziału Kształtowania Środowiska, Piotr Kempf – 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej 

 

Odpowiedzi i wyjaśnień udzielił: radny Jan Stanisław Pietras. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Michał Starobrat, radny Łukasz Maślona, radny Włodzimierz 

Pietrus, przewodniczący Grzegorz Stawowy, dyrektor ZZM Piotr Kempf, radny Jacek Bednarz, 

radna Małgorzata Kot, radny Jakub Kosek. 

 

Posiedzenie zostało przerwane o godz. 16:20. Kontynuacja posiedzenia została zaplanowana 

na 17 października 2022 roku o godz. 16:15. 

 

 

 

 

 

 



Strona 2 z 3 
 

Protokół z III części posiedzenia nr 84/2022  

Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się 17 października 2022 roku 

w Sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

III części posiedzenia 17 października 2022 roku przewodniczył Grzegorz Stawowy - 

przewodniczący Komisji, udział w nim wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście, których lista stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.   

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 16:15 otworzył III część posiedzenia, powitał członków 

Komisji oraz zgromadzonych gości. 

 

 

Ad 8 c.d. Po wznowieniu posiedzenia radny Jan Stanisław Pietras w imieniu Zespołu Komisji 

Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa ds. użytków 

ekologicznych przestawił treść wniosku o konsultacje społeczne oraz propozycję autopoprawki 

do projektu uchwały ws. ustanowienia użytku ekologicznego „Słona Woda” 

Głos  w dyskusji zabrał przewodniczący Grzegorz Stawowy, radny Jan Stanisław Pietras, radny 

Łukasz Maślona, oraz dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska Małgorzata Mrugała,. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek o odrzucenie przedstawionej 

autopoprawki do inicjatywy uchwałodawczej. 

Wynik głosowania: 8 za,  0 przeciw, 1 głos wstrzymujący się. 

 

Następnie w dalszej części dyskusji głos zabrali: radny Michał Starobrat, radny Jan Stanisław 

Pietras, dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej Piotr Kempf oraz radny Łukasz Maślona.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie inicjatywę uchwałodawczą w zakresie 

ustanowenia użytku ekologicznego „Słona Woda”.  

Komisja stosunkiem głosów:  6za, 0 przeciw, przy 4 głosach wstrzymujących się przyjęła wyżej 

wspomnianą inicjatywę uchwałodawczą.  

 

W dalszej kolejności przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek 

o przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku 

ekologicznego „Słona Woda”. 

Komisja stosunkiem głosów: 6za, 0 przeciw, przy 3 głosach wstrzymujących się przyjęła 

przedmiotowy wniosek (wniosek nr 7/2022 z 17 października 2022 roku). 

 

 

Ad 9.  Sprawy bieżące. 

W sprawach bieżących głos zabrał radny Łukasz Maślona informując o rozpoczęciu 

rozpatrywania przez Zespół ds. ustanawiania użytków ekologicznych wniosku o utworzenie 

użytku ekologicznego „Łąki nad Rudawą” . 

Głos w tej sprawie zabrał Łukasz Pawlik - zastępca Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej.  
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Ad 10. Oświadczenia, komunikaty. 

Oświadczeń, komunikatów nie wygłoszono.  

 

Ad 11. Wobec zrealizowania porządku przewodniczący Komisji o godzinie: 17:00 zamknął 

posiedzenie. 

 

 

 

/-/Grzegorz Stawowy 

 

 

Przewodniczący  

Komisji Planowania Przestrzennego                                                                                                                                                        

i Ochrony Środowiska                                                                                

Rady Miasta Krakowa                             

 

 

 

 

 

 

                                                    

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


